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Ne bazE tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs se Kosovds, nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komunes s6 prizrenit nr.
0l/01 I -5643 tE datEs 15.10.2008, pas k6rkes€s s€ Drejtoris€ sd Administrates, kryetari i Komun€s,
merr ket€:
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KOSOVA CU}IHURiYETi
il-omuna e Prizrenlt. Opitina Prizron

Prizren Belediyesi
l(ryetarl i Koau!6s Predscdaih Opitlne
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l. Miratohet kdrkesa e Drejtoris€ s€ Administrat€s, pEr lejimin e mjeteve financiare pEr
pagese te fatur€s tE papaguar te energiis€ elektrike (rrym€s) tE krijuar (shpenzuar), n€
objektin i cili gjendet n€ rr. "Adem Jashari" n€ Prizren, keshtu qe, ne emer te pages€s se
fatures perkat€se (borxhit) td Kompanise Kosovare p€r Furnizim me Energji dl"ktrik"
(KESCO), p€rkat€sisht p6r fatur6n e papaguar per njehesorin me nr. OpZ gOOn3q,
lejohen mjetet financiare n€ shum€n prej 758.30 € (slitat€qind e pes€dhjete e tet6 euro
e tridhjet€ cent).

2. Shuma e lejuar, e pErshkruar si n€ pik€n 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti
i Komun€s - pozicioni i mallrave e sherbimeu" dh" shpenzime komunale t€ Komun€s
sE Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per
zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi q6 nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
ir Totaj

- Drejtoris€ sE Administrates,
- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- ArkivEs sE Kryetarit.
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